
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Zamawiający:  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

Tryb postępowania:  tryb podstawowy bez negocjacji: oznaczenie sprawy  TP – 05/2023 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.)  

w trybie podstawowym bez negocjacji na:  Dostawa gazów medycznych i technicznych wraz  

z transportem i dzierżawą zbiornika tlenu i azotu dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Radziejowie” (oznaczenie sprawy TP-05/2023) – ogłoszonego w Biuletynie 

Zamówień Publicznych w dniu 29 marca 2023 r. pod numerem: 2023/BZP 00155902/01 

 
1. Oferta najkorzystniejsza w niżej wymienionych grupach: 

Numer 

grupy 
Nazwa  grupy 

Cena oferty 

brutto 

Punkty 

razem 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

1. 

Dostawa tlenu i azotu  ciekłego 

medycznego z  dzierżawą zbiornika  

kriogenicznego na ciekły tlen (1 szt)  

o pojemności min  3 m3 wraz z 

parownicami, wykonanie 

przyłączenia do istniejącej instalacji 

przyszpitalnej i ciekły azot o 

pojemności min. 1 m3. 

385 063,20 zł 100 1 
TEMIS Sp. z o.o. ul. Zakładowa 8 89-620 

Chojnice, NIP 555-21-07-750 

2. 
Dostawa gazów medycznych w 

butlach 
PAKIET UNIEWAŻNIONY W DNIU 18 KWIETNIA 2023 r. 

3 
Dostawa gazów technicznych w 

butlach 
63 960,00 zł 100 3 

Medgaz Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  ul. Sienkiewicza 

153/1A, 90-302 Łódź NIP: 7252180956 

4 

 Dostawa butli mieszaniny tlenu 

medycznego i podtlenku azotu 

medycznego 50%/50% wraz z 

dzierżawą 

88 056,00 zł 100 2 

Linde Gaz Polska Sp. z o.o. ul. Prof. 

Michała Życzkowskiego 17, 31-864 

Kraków NIP 677 00 67 397 

 

Legenda: 

1) Oferta nr 1: TEMIS Sp. z o.o. ul. Zakładowa 8 89-620 Chojnice, NIP 555-21-07-750 

2) Oferta nr 2: Linde Gaz Polska Sp. z o.o. ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków NIP 

677 00 67 397 

3) Oferta nr 3: Medgaz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  ul. Sienkiewicza 153/1A, 90-302 

Łódź NIP: 7252180956 

 

 

 

 



Sporządził: M. Kardasz tel. 54 285 63 31 

25.04.2023 r.  
Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych   

2.Uzasadnienie wyboru: 

Oferty wybrane jako najkorzystniejsze spełniają wymagania stawiane w niniejszym postępowaniu  są 

zgodne ze specyfikacją warunków zamówienia i prawem zamówień publicznych. Oferta mieści się  

w kwocie jaką zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia  

za wyjątkiem ofert złożonych w poniższych zadaniach:  

Numer 

zadania 
Nazwa  grupy 

Kwota oferty 

najkorzystniejszej 

Kwota jaką Zamawiający 

przeznaczył na sfinansowanie 

przedmiotu zamówienia 

1 

Dostawa tlenu i azotu  ciekłego medycznego  

z  dzierżawą zbiornika  kriogenicznego na ciekły 

tlen (1 szt)  o pojemności min  3 m3 wraz  

z parownicami, wykonanie przyłączenia do 

istniejącej instalacji przyszpitalnej i ciekły azot  

o pojemności min. 1 m3. 

385 063,20 zł 297 000,00 zł 

4 

Dostawa butli mieszaniny tlenu medycznego  

i podtlenku azotu medycznego 50%/50% wraz  

z dzierżawą 

88 056,00 zł 75 600,00 zł 

 

Oferty w powyższych zadaniach przekraczają kwotę jaką Zamawiający zamierza  przeznaczyć na 

sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. W związku z powyższym zamawiający w oparciu  

o art. 255 pkt 3 ustawy PZP zwiększa kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty  w wyżej 

wymienionych zadaniach.   

3.  Streszczenie i porównanie ofert.  
Numer 

grupy 
Nazwa  grupy 

Cena oferty 

brutto 

Cena - 

punkty 

Punkty 

razem 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

1. 

Dostawa tlenu i azotu  ciekłego 

medycznego z  dzierżawą 

zbiornika  kriogenicznego na 

ciekły tlen (1 szt)  o pojemności 

min  3 m3 wraz z parownicami, 

wykonanie przyłączenia do 

istniejącej instalacji 

przyszpitalnej i ciekły azot  

o pojemności min. 1 m3. 

385 063,20 zł 
100,00 

pkt 
100 1 

TEMIS Sp. z o.o. ul. Zakładowa 

8 89-620 Chojnice, NIP 555-21-

07-750 

3. 
Dostawa gazów technicznych  

w butlach 
63 960,00 zł 

100,00 

pkt 
100 3 

Medgaz Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  ul. 

Sienkiewicza 153/1A, 90-302 

Łódź NIP: 7252180956 

4. 

Dostawa butli mieszaniny tlenu 

medycznego i podtlenku azotu 

medycznego 50%/50% wraz  

z dzierżawą 

88 056,00 zł 
100,00 

pkt 
100 2 

Linde Gaz Polska Sp. z o.o. ul. 

Prof. Michała Życzkowskiego 

17, 31-864 Kraków NIP 677 00 

67 397 

 

4.  Zamawiający informuje, że umowy zostaną zawarte w terminie określonym w art. 308 ust. 2 oraz 

art. 308 ust. 3 pkt 1) lit a) ustawy PZP 

 

Radziejów, dnia 25 kwietnia 2023 r.                         DYREKTOR 

 

                 mgr Sebastian JANKIEWICZ 


		2023-04-25T08:32:17+0000




